PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.09.2016 г. № 233-р
Об утверждении состава Общественного совета при Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 4.1. Положения об Общественном совете при Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области, утвержденного постановлением  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.07.2016 года № 544, пунктом 4.12. Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного совета при Администрации  муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области, утвержденного распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  27.07.2016г. №174-р:

1.
Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и действует в течение трех лет.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                  А.В. Голушков

Приложение

к  распоряжению  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от 20.09.2016 года № 233-р
Состав

 Общественного совета при Администрации муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	1.
	Баринов

Владимир Васильевич
	-
	председатель правления Шумячской районной организации Смоленской областной организации Всероссийского общества инвалидов  (по согласованию);

	2.
	Горбачёв

Николай Степанович
	-
	учитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шумячская средняя школа им. В.Ф. Алешина» (по согласованию);

	3.
	Маёрова

Зинаида Васильевна

	-
	пенсионер  (по согласованию);

	4.
	Макуха

Вера Михайловна
	-
	главный врач ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ» (по согласованию);

	5.
	Михеенкова

Татьяна Павловна
	-
	председатель совета Шумячского райпо (по согласованию);

	6.
	Соколов

Александр Петрович
	-
	председатель Шумячской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	7.
	Трунилина

Галина Владимировна
	-
	заместитель директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Шумячская детская школа искусств» (по согласованию).